
 1/3 

 
Rámcová dohoda 

o kreditních prodejích zákazníkům Makro 
 
 
Smluvní strany: 
 
1. MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051 
se sídlem/ Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00 
IČ: 264 50 691 
DIČ: CZ 26450691, 
Banka,číslo účtu: 
Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“) 
 
a 
 
2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitorská 1494/12, Praha 10, 101 00 
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
se sídlem Magnitorská 1494/12, Praha 10, Vršovice, 10100 
korespondenční adresa: Mlýnské nabřeží 7, 360 01 Karlovy Vary 
Závozové místo: Sadový Pramen; Bellevue; DPVV Bílý Kříž 
IČ.: 00000582 
DIČ.:CZ00000582 
Banka,číslo účtu:
Jednající: JUDr. Milan Čížek 
Zákaznické číslo:. 
Číslo obchodu:. 
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: ubytovací a stravovací činnost 
Oddělení Mléčných výrobků 
 (dále jen „Zákazník“) 
 
 
 
tímto uzavírají tuto dohodu: 
 
 

Článek 1 
Předmět dohody 

 
1. Společnost Makro zaručuje Zákazníkovi maximální disponibilní částku (dále jen “Kredit”) na nákup 
zboží ve všech Makro Cash & Carry velkoobchodech, jejichž aktuální specifikace je uvedena  v příloze 
č. 1 této dohody (dále jen „Makro Velkoobchody“). Kredit není dostupný na jiných  Makro/Metro 
velkoobchodech ve světě. 
 
2. Maximální Kredit a doba splatnosti faktur při nákupech zboží za podmínek dle této dohody jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této dohody. 
 
3. V souladu s touto dohodou Zákazník může využívat nákupy zboží za podmínek stanovených 
v příloze č. 1 této dohody. 
 
 

Článek 2 
Práva a povinnosti 

 
1. Každá faktura společnosti Makro bude hrazena do dne splatnosti specifikovaného v příloze č. 1 této 
dohody. Závazek zákazníka uhradit fakturu se bude považovat za splněný v den, kdy bude platba 
faktury v plné výši připsána na bankovní účet společnosti Makro. 
 
2. Zákazník je oprávněn použít Kredit jen za podmínek dle této dohody a i) po řádném prokázání 
platnou Makro kartou nebo ii) v případě Zákazníků využívajících služeb závozové služby společnosti 
Makro uzavřením Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby mezi Zákazníkem a 
společností Makro, které jsou Přílohou č. 2 této dohody. 
  
 



 2/3 

3. Zákazník je odpovědný za jakékoliv použití Makro karet, které byly vydány či budou vydány na jeho 
registraci a zároveň jsou používány jím či jakýmkoliv držitelem karty na nákupy zboží dle této dohody 
a/nebo za jakékoliv nákupy zboží provedené na základě Rámcových smluvních obchodních podmínek 
závozové služby . 
 
4. Společnost Makro bude kdykoliv oprávněna upravit maximální Kredit, tak jako i případně výši 
Kreditu u jednotlivé registrace (viz příloha č.1 této dohody), a to v návaznosti na i) platební disciplínu 
Zákazníka a/nebo ii) využívání Kreditu. 
 
5. Společnost Makro může rozhodnout o zrušení udělených Kreditů všem svým Zákazníkům v regionu 
a/nebo zemi a v takové situaci bude společnost Makro o tomto svém rozhodnutí tyto Zákazníky 
písemně informovat. 
 
6. Společnost Makro má také právo na započtení dlužných částek Zákazníka vůči jakýmkoliv 
pohledávkám, které musí uhradit Zákazníkovi z jakéhokoliv důvodu. Společnost Makro následně 
Zákazníka informuje o takovém započtení (faxem, e-mailem, poštou). 
 
 

Článek 3 
Platnost Dohody 

 
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017. Tato dohoda může být 
kteroukoliv smluvní stranou vypovězena v jedno (1) měsíční výpovědní lhůtě. Tato výpovědní lhůta 
začne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla předmětná výpověď druhé smluvní straně doručena. 
V případě pochybností s doručováním výpovědi se bude výpověď považovat za doručenou 3. den po 
jejím odeslání druhé smluvní straně. Povinnost Zákazníka uhradit všechny splatné závazky nejpozději 
ke dni jejich splatnosti není tímto dotčena. 
 
2. Společnost Makro bude oprávněna okamžitě odstoupit od této dohody a/nebo ukončit poskytování 
Kreditu v případě, že: 
a) Zákazník je v posledních dvou (2) měsících opakovaně v prodlení delším něž 5 dnů s úhradou více 
něž 50% plateb a/nebo 
b) Zákazník poruší tuto dohodu jiným způsobem než-li je uvedeno v písm. a) tohoto článku a/nebo 
c) se vyskytnou odůvodněné obavy, že Zákazník by mohl porušit tuto dohodu.. 
 
Společnost Makro zašle Zákazníkovi následně oznámení o takovém odstoupení a zrušení této 
dohody. V případě pochybností s doručováním tohoto oznámení se toto oznámení o odstoupení bude 
považovat za doručené 3. den po jeho odeslání Zákazníkovi.  
 
V případech odstoupení od této dohody a/nebo ukončení poskytování Kreditu ze strany společnosti 
Makro, uhradí Zákazník všechny neuhrazené faktury do dne jejich splatnosti. 
 
Společnost Makro je dále oprávněna zablokovat Zákazníkovu Makro kartu pro vstup do Makro 
Velkoobchodů pokud bude Zákazník v prodlení s úhradou splatných pohledávek dle této dohody. 
 
 

 Článek 4 
Zvláštní ustanovení 

 
1.Zákazník tímto souhlasí, že všechny podmínky této dohody budou přísně důvěrné a že žádné 
informace o těchto podmínkách nebudou sděleny třetí straně s výjimkou smluvních partnerů 
společnosti Makro pro účely  vymáhání pohledávek společnosti Makro za Zákazníkem. 

 
2. Zákazník tímto souhlasí, že společnost Makro je oprávněna sdílet jeho data se skupinou Metro. 
 
 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. V případě jakýchkoliv změn v přílohách této dohody může být připraveno a podepsáno 
oběma smluvními stranami upravené znění přílohy bez nutnosti změny této dohody. 
 



 3/3 

3. Tato dohoda se řídí obchodním zákoníkem a zákony České republiky. 
 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
5. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí Obchodními podmínkami společnosti Makro 
a/nebo dle Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby, jestliže se smluvní strany 
nedohodly jinak. 
 
6. Zákazník a společnost Makro souhlasí, že se budou snažit vyřešit každý spor, který může dle této 
dohody vzniknout. V případě, že se jim nepodaří vyřešit jakýkoliv spor obecný soud společnosti Makro 
bude místně příslušný k řešení takovéhoto sporu. 
 
 
 
 
V..........................dne.............................   V.....................dne.................................... 
 
 
 
………………………………………....   ………………………………………...... 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.     Zákazník 
       Osoba oprávněná za společnost jednat 

Store Manager/ 
/Sales Force Manager/ 

 



Nabídkový list pro Vojenská lázeňská a rekreační
zařízení

Číslo zákazníka: Velkoobchodní středisko: MAKRO KARLOVY
VARY

Jméno zákazníka: Vojenská lázeňská a
rekreační zařízení Obchodní zástupce:

Datum platnosti nabídky: 5. 1. 2017 Cena celkem:

Ceny platné pro: Závoz

Číslo
artiklu Název artiklu Množství Cena Cena

celkem
Doplňující
informace

2509 ARO VEJCE"M" 60KS ČV 1 149,00 Kč 149,00 Kč

34347 BOHEMIA SEKT DEMI SEC
1x750ML @ 1 109,90 Kč 109,90 Kč

38660 KUŘ.ŘÍZKY MR.NATUR
6x2KG-BRAZ @ 1 997,15 Kč 997,15 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

49652 *KUŘECÍ ŘÍZKY
VODŇANSKÉ VB 1 132,90 Kč 132,90 Kč

61523 FINLANDIA 40% 12x1L @ 1 3 260,00 Kč 3 260,00 Kč

61767 *HS PRAŽSKÁ ŠUNKA NA
KOSTI @ 1 109,00 Kč 109,00 Kč

65266 TULLAMORE DEW 40%
12x1L @ 1 4 690,00 Kč 4 690,00 Kč

68696 *EIDAM 30% CCA 3KG -
MILKPOL 1 109,00 Kč 109,00 Kč

72535 HS OLIVOVÝ OLEJ EXTRA
VIRGIN 5L 1 738,40 Kč 738,40 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

74686 PILSNER URQUELL 30L KEG 1 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

74688 PILSNER URQUELL 50L KEG 1 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

115218 ARO MLÉKO 1,5% TRV.
12X1L 1 130,00 Kč 130,00 Kč

Vaše individuální
cena (14. 12.
2016 - 23. 1.
2017)

115487 *JČ EIDAM 30% CIHLA CCA
3KG S 1 149,00 Kč 149,00 Kč

119369 RAJČATA ČERVENÁ
47+I.KARTON 6KG@ 1 233,40 Kč 233,40 Kč



128880 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@

1 233,55 Kč 233,55 Kč

130723 *OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

131602 ARO PLÍSŇOVÝ SÝR
20X100G @ 1 323,00 Kč 323,00 Kč

132256 KUŘ. ŘÍZKY MR.6x2KG-
BRAZ.-SOLENÉ@ 1 1 054,80 Kč 1 054,80 Kč

132754 *OKURKY HADOVKY
SÁČ.1,5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

132846 *RAJČATA ČERVENÁ I. 47+
VAN. 1KG 1 38,90 Kč 38,90 Kč

133410 SVIJANSKÝ MÁZ 11% 50L
KEG 1 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

133436 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 1 233,55 Kč 233,55 Kč

133862 *OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

134170 *RAJČATA ČER. 47+ESP
I.VAN.VÁŽ.KG 1 38,90 Kč 38,90 Kč

136764 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK OA
1,4-1,8 K 1 124,90 Kč 124,90 Kč

138822 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 1,4-
1,8KG 1 124,90 Kč 124,90 Kč

144826 RAJČATA ČERV.MULAR.
47+I.KAR6KG@ 1 233,40 Kč 233,40 Kč

144828 *RAJČATA ČERVENÁ 47+
I.VAN.VÁŽ.KG 1 38,90 Kč 38,90 Kč

145165 CPT.MORGAN SPICED 35%
1x1L@ 1 273,52 Kč 273,52 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

145166 CPT.MORGAN SPICED 35%
12x1@ 1 3 282,24 Kč 3 282,24 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

147446 BOHEMIA SEKT DEMI SEC
6x750ML @ 1 613,20 Kč 613,20 Kč

149961 BECHEROVKA 38% 9x1L@ 1 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

154984 KUŘ.ŘÍZKY MR.NATUR
6x2KG-BRAZÍLI@ 1 1 162,80 Kč 1 162,80 Kč

156631 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 1,4-
1,8KG 1 124,90 Kč 124,90 Kč

KUNÍN SMETANA KE Akce (2. 1. 2017



178816 ŠLEH.31% 4X1L $ 1 240,86 Kč 240,86 Kč - 10. 1. 2017)

190107 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 1 233,55 Kč 233,55 Kč

190108 *OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

191682 KOZEL 11 50L KEG 1 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

194072 *CÍSAŘSKÁ NIVA PLÍS.SÝR
CA 2,5KG@ 1 103,90 Kč 103,90 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

195834 RAJČATA ČERV. 47+ I. KART.
6KG @ 1 233,40 Kč 233,40 Kč

195835 *RAJČATA
ČERV.47+I.VAN.VÁŽ.1KG 1 38,90 Kč 38,90 Kč

197491 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA
60%STAND.VELKÁ@ 1 84,00 Kč 84,00 Kč

Vaše individuální
cena (14. 12.
2016 - 23. 1.
2017)

201796 *HS CZ VEPŘOVÁ
KRKOVICE B.K. VB 1 121,58 Kč 121,58 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

201800 *HS CZ VEPŘOVÁ PLEC BEZ
KOSTI 1 102,90 Kč 102,90 Kč

209283 *RAJČATA ČERV. 47+I.ESP
CCA6KG @ 1 38,90 Kč 38,90 Kč

210025 *RAJČATA ČERVENÁ ESP
48+I.VÁŽ.1KG 1 38,90 Kč 38,90 Kč

211502 *HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ 1 156,90 Kč 156,90 Kč

212567 HS SMETANA 30% UHT 1L @ 1 67,50 Kč 67,50 Kč

212886 HERMELÍN 50% GASTRO-
BAL.20X100G @ 1 449,00 Kč 449,00 Kč

212981 OKURKY HADOVKY 250+
KS 1 24,90 Kč 24,90 Kč

213352 OKURKY HADOVKY 250+
FÓLIE KS 1 12,90 Kč 12,90 Kč

216000 HS HOŘČICE PLNOTUČNÁ
1300G 1 34,60 Kč 34,60 Kč

218266 *HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH 1 148,90 Kč 148,90 Kč

218498 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 1 233,55 Kč 233,55 Kč

218499 *OKURKY HADOVKY SÁČ.
VÁŽ.CCA1 KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

*KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 3-5



220263 KG 1 106,90 Kč 106,90 Kč

220295 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 3-5
KG 1 106,90 Kč 106,90 Kč

222670 *HS EIDAM 30% CIHLA CCA
3KG 1 125,00 Kč 125,00 Kč

222809 *HS EIDAM 40% CIHLA CCA
3KG 1 110,14 Kč 110,14 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

222811 *HS GOUDA 48% CIHLA CCA
3KG 1 110,14 Kč 110,14 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

226349 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET.
CW 1 88,90 Kč 88,90 Kč

227656 FINLANDIA 40% 1x1L @ 1 273,00 Kč 273,00 Kč

228710 *HOVĚZÍ VÁLEČEK 1 189,90 Kč 189,90 Kč

228820 RAJČATA ČERV. 48+ ESP
I.KAR 6KG@ 1 233,40 Kč 233,40 Kč

230018 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D
CW 1 62,30 Kč 62,30 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

230020 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D
CW 1 62,30 Kč 62,30 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

230819 LUKANA FRITOVACÍ 10L $ 1 299,00 Kč 299,00 Kč

231260 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 3D
CW 1 59,90 Kč 59,90 Kč

231261 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 3D
CW 1 59,90 Kč 59,90 Kč

231873 *PAPRIKA MIX 80+ I.
SÁČ.VÁŽ.1,5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

231874 OKURKY HADOVKY 250+
FÓLIE KS 1 12,90 Kč 12,90 Kč

232934 ARO VEJCE "M" VOLNÁ
180KS ČV 1 529,00 Kč 529,00 Kč

234392 HS MAJONÉZA 70% OLEJE
10KG 1 477,36 Kč 477,36 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

234724 HS KEČUP JEMNÝ 1,5KG 1 64,50 Kč 64,50 Kč

234725 HS KEČUP JEMNÝ 5KG 1 145,50 Kč 145,50 Kč Akce (2. 1. 2017
- 24. 1. 2017)

234726 HS KEČUP OSTRÝ 1,5KG 1 63,50 Kč 63,50 Kč

238187 OKURKY HADOVKY 250+
FÓLIE KS 1 12,90 Kč 12,90 Kč

OKURKY HADOVKY 250+



238595 OKURKY HADOVKY 250+

FÓLIE KS
1 12,90 Kč 12,90 Kč

238987 HS HOŘČICE PLNOTUČNÁ
5KG 1 92,90 Kč 92,90 Kč

240063 OKURKY HADOVKY
KARTON 4,5KG 1 233,55 Kč 233,55 Kč

240361 ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 10L @ 1 309,00 Kč 309,00 Kč

244569 BOŽKOV TUZEMSKÝ 37,5%
1x1L@ 1 188,76 Kč 188,76 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

244582 BOŽKOV TUZEMSKÝ 37,5%
6x1L@ 1 1 132,56 Kč 1 132,56 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

247195 BEEFEATER GIN 40% 1x1L$ 1 323,34 Kč 323,34 Kč Akce (2. 1. 2017
- 24. 1. 2017)

247248 *HOV.SVÍČKOVÁ S ŘET.
2kg+ @ 1 549,00 Kč 549,00 Kč

250313 *HOVĚZÍ ZADNÍ - SPODNÍ
ŠÁL VC. I 1 139,90 Kč 139,90 Kč

251956 KUŘ. ŘÍZKY MR.6x2KG-
SOLENÉ-BRAZ @ 1 1 054,80 Kč 1 054,80 Kč

253031 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 1 233,55 Kč 233,55 Kč

253445 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET.
CW 1 88,90 Kč 88,90 Kč

254354 HS BRAMBORY KONZ. B
55/70 SÍŤ10KG 1 103,00 Kč 103,00 Kč

254356 HS BRAMBORY KON.PR. A
60/80 10KG 1 99,00 Kč 99,00 Kč

257698 BOŽKOV PEPRMINT 19%
1x1L $ 1 150,70 Kč 150,70 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

257700 BOŽKOV PEPRMINT 19%
6x1L $ 1 904,18 Kč 904,18 Kč Akce (2. 1. 2017

- 24. 1. 2017)

260382 KUŘ.ŘÍZKY MR.NATUR
6x2KG-BRAZÍL @ 1 1 162,80 Kč 1 162,80 Kč

260971 KUŘ.ŘÍZKY 6X2KG-
SOLENÉ-BRAZÍLIE @ 1 1 054,80 Kč 1 054,80 Kč

261318 *KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL CCA
15 KG 1 94,90 Kč 94,90 Kč

262369 *V.PANEN.SVÍČKOVÁ Z
PRASN.S ŘET.@ 1 159,90 Kč 159,90 Kč

GAMBRINUS NEPASTER.



266570 GAMBRINUS NEPASTER.
VÝČ. 50L KEG 1 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

266978 *CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL
cca 12 kg 1 94,90 Kč 94,90 Kč

267063 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 3D
CW 1 59,90 Kč 59,90 Kč

267064 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D
CW 1 62,30 Kč 62,30 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

267067 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET.
CW 1 88,90 Kč 88,90 Kč

269816 HS HOŘČICE KREMŽSKÁ
1300G 1 41,60 Kč 41,60 Kč

270414 *OKURKY HADOVKY SÁČ.
VÁŽ. 1,5KG 1 51,90 Kč 51,90 Kč

270418 OKURKY HADOVKY 230+
SK FOLIE KS 1 7,50 Kč 7,50 Kč

270441 *V.PANEN.SVÍČ. Z PRASNIC
BEZ ŘET 1 194,90 Kč 194,90 Kč

271405 *HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH 1 148,90 Kč 148,90 Kč

273957 LIMETY 54/63 I. KARTON 4
KG 1 223,60 Kč 223,60 Kč

278312 HS BRAMBORY KONZ. C
70/90 SÍŤ10KG 1 92,56 Kč 92,56 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

280026 *KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL cca
15kg 1 94,90 Kč 94,90 Kč

281958 KUŘ.ŘÍZKY 8X2KG-
SOLENÉ-BRAZÍLIE @ 1 1 406,40 Kč 1 406,40 Kč

282867 RED BULL 24x250ML PLECH
@ 1 619,00 Kč 619,00 Kč

283169 *HS CZ VEPŘOVÁ
KRKOVICE BEZ KOSTI 1 121,58 Kč 121,58 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

283751 BEEFEATER GIN 40% 12x1L$ 1 3 880,03 Kč 3 880,03 Kč Akce (2. 1. 2017
- 24. 1. 2017)

283793 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK cca 3-
5kg 1 106,90 Kč 106,90 Kč

284795 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 3D
CW 1 59,90 Kč 59,90 Kč

284797 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET.
CW 1 88,90 Kč 88,90 Kč

290456 *HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH 1 185,90 Kč 185,90 Kč

290962 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 3/4 1 539,00 Kč 539,00 Kč



290962 JAL VB 1 539,00 Kč 539,00 Kč

290963 *CZ HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ 4/5
BÝK VB

1 749,00 Kč 749,00 Kč

292141 LIMETY ZELENÉ 60+ I.
KARTON 4 KG 1 399,90 Kč 399,90 Kč

292834 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 5 KG
VB 1 78,90 Kč 78,90 Kč

299238 *LIMETY 42/63 I. KARTON
CCA 4KG 1 55,90 Kč 55,90 Kč

303565 *MOZZARELLA 40% CCA
10KG 1 114,30 Kč 114,30 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

304382 BECHEROVKA 38% 1x1L@ 1 244,00 Kč 244,00 Kč

308828 KOFOLA 50L KEG 1 735,00 Kč 735,00 Kč

310344 CZ KUŘ.ŘÍZKY NATUR
6x2kg MR. 1 1 258,80 Kč 1 258,80 Kč

316166 KUŘ. ŘÍZKY 6x2KG-
SOLENÉ-BRAZÍLIE@ 1 1 078,80 Kč 1 078,80 Kč

317059 FERNET STOCK 38% 1x1L @ 1 238,06 Kč 238,06 Kč Akce (2. 1. 2017
- 24. 1. 2017)

317060 FERNET STOCK 38% 6x1L @ 1 1 428,34 Kč 1 428,34 Kč Akce (2. 1. 2017
- 24. 1. 2017)

317168 ARO SLUNEČNICOVÝ OLEJ
15X1L 1 366,00 Kč 366,00 Kč

317347 LIMETY 54/63 I. KARTON 4.5
KG 1 251,55 Kč 251,55 Kč

318293 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 5D
OA 1 79,90 Kč 79,90 Kč

320183 OKURKY HADOVKY 230+
KART.4.5KG @ 1 233,55 Kč 233,55 Kč

321243 COCA-COLA 24x330ML
SKLO $ 1 356,00 Kč 356,00 Kč

323451 RAJČATA ČERV.MM 47/57 6
KG @ 1 233,40 Kč 233,40 Kč

323452 *RAJČATA ČERV.MM 47/57
I.VÁŽ.1KG 1 29,90 Kč 29,90 Kč

325907 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D
CW 1 62,30 Kč 62,30 Kč Akce (2. 1. 2017

- 10. 1. 2017)

325909 *VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET.
CW 1 88,90 Kč 88,90 Kč

OKURKA HADOVKA FÓLIE



330323 OKURKA HADOVKA FÓLIE
KS 1 10,90 Kč 10,90 Kč

330505 KUŘ.ŘÍZKY MR.NATUR
6x2KG-BRAZÍLI@

1 1 162,80 Kč 1 162,80 Kč

332203 *HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ 1 156,90 Kč 156,90 Kč

332211 *HOVĚZÍ ZADNÍ - SPODNÍ
ŠÁL VC. I 1 149,90 Kč 149,90 Kč

332655 JÄGERMEISTER 35% 6X1L 1 2 110,00 Kč 2 110,00 Kč

334345 OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 1 155,00 Kč 155,00 Kč

334694 KUŘ. ŘÍZKY MR.6x2KG-
BRAZ.-SOLENÉ@ 1 1 054,80 Kč 1 054,80 Kč

334864 *KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK cca 4-
5KG VB 1 78,90 Kč 78,90 Kč

336587 FRUX SLIVOVICE 45%
1x700ML 1 273,00 Kč 273,00 Kč

336589 FRUX SLIVOVICE 45%
6x700ML 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

336590 FRUX HRUŠKOVICE 45%
1x700ML 1 273,00 Kč 273,00 Kč

336591 FRUX HRUŠKOVICE 45%
6x700ML 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

336593 FRUX TŘEŠŇOVICE 45%
1x700ML 1 273,00 Kč 273,00 Kč

336594
FRUX TŘEŠŇOVICE 45%
6x700ML 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

336595 FRUX MERUŇKOVICE 45%
1x700ML 1 273,00 Kč 273,00 Kč

336597 FRUX MERUŇKOVICE 45%
6x700ML 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč

336598 FRUX SLIVOVICE ZLATÁ
45% 700ML 1 379,00 Kč 379,00 Kč

336599 FRUX SLIVOVICE ZLATÁ
45%6x700ML 1 2 270,00 Kč 2 270,00 Kč

340793 LIMETY ZELENÉ 60+ I.
KART.4.5 KG 1 750,00 Kč 750,00 Kč

342158 RAJČATA ČERV. 48+ ESP
I.KAR 6KG@ 1 113,40 Kč 113,40 Kč

342161 *RAJČATA ČERVENÁ ESP 1 29,90 Kč 29,90 Kč



342161 48+I.VÁŽ.1KG 1 29,90 Kč 29,90 Kč

342397 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 5D

OA
1 79,90 Kč 79,90 Kč

342399 *VEP.KRKOVICE B.K. OA 1 89,90 Kč 89,90 Kč

346909 RAJČATA ČERVENÁ SK
M/MM 6KG 1 215,40 Kč 215,40 Kč

348737 RAJČATA ČER.KEŘ KARTON
6 kg 1 299,40 Kč 299,40 Kč

350273 RAJČATA ČERVENÁ MM
47/57 1KG 1 29,90 Kč 29,90 Kč

357305 JÄGERMEISTER 35% 1L 1 353,00 Kč 353,00 Kč

417378 TULLAMORE DEW 40% 1x1L
S@ 1 393,00 Kč 393,00 Kč

450273 CFA Okurka hadovka 4.5 kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450283 CFA *Paprika mix 1,5 kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450285 CFA Rajčata červená 47+ mm 6
kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450309 CFA Limety 4 kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450362 CFA Rajčata červená 47+ mm 1
kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450368 CFA *Okurka hadovka 1.5 kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450479 CFA Okurka hadovka 1 ks 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450813 CFA HS bram konz.Žl.60+mm
A 10 kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450842 CFA HS brambory
konz.Žl55+mmB10kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450854 CFA HS brambory konz. žluté
C10kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

450868 CFA Rajčata červená
česk.47+mm6kg 1 0,10 Kč 0,10 Kč

451045 CFA Kuřecí prsní řízek 1xcca3-
5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451053 CFA
Kuř.prs.říz.sol.Braz.krt6x2kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451054 CFA Kuř.prs.říz.n.Br.krt6x2
8x2kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451062 CFA Vep.plec bez kos.3D
VB1x4,5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451063 CFA Vep.plec bez kos4D VB 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč



451063 1x4,0kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451068 CFA V.krkov.bez kos.VB

1xcca1,7kg
1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451071 CFA V.peč.bez
kos.s řetVB1xcca5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451084 CFA H.fal.svíč.plecVB–
imp1xcca2kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451094 CFA H.zad–spod.šál–
imp.VB,1x6,5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451123
CFA Kř.prs.říz,VLvE2,1xcca12-
15kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451137 CFA Vepřová plec KÚ v E2
1xcca5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451138 CFA V.krk.b.kE2volně-
KÚ1xcca2-3kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451141 CFA V.peč.bk s
řetE2volně1xcca4kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451142 V.pečeně bk
sřet.půlená1xcca2,5kg 1 0,01 Kč 0,01 Kč

451160 CFA Kuřecí prsní řízek
1xcca1,5kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451233 CFA CZ
K.prs.říz.n.TF18/20x500 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451270 CFA Vepř plec bez kos 5D OA
chl. 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

451272 CFA Vepřová krkovice b.k. OA
chl. 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

452024 CFA Losos filety trim D 1,4–1,
kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

452025 CFA Losos filety trim D 1,7–2
kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

452026 CFA Losos filety trim D 2–2,5
kg 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

467688 JACK DANIEL S 40% 1x1L $ 1 529,00 Kč 529,00 Kč

467701 JACK DANIEL S 40% 12x1L $ 1 6 350,00 Kč 6 350,00 Kč



Veškeré uvedené ceny jsou za balení a bez DPH.

Uvedené ceny jsou pouze informativní. V případě zájmu kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.


	Makro - mléčné výrobky - smlouva
	Ceník



